

اولین جشن آزادسازی زندانیان جرایم غیر عمد و مالی با حضور مسوولین و خیرین استانی امروز ظهر در زندان مرکزی اردبیل برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی نمایندگی ستاددیه ی استان اردبیل ؛ مراد فتحی مدیر کل زندان های استان اردبیل در اولین جشن آزاد سازی زندانیان جرایم غیر عمد و مالی در زندان اردبیل اظهار داشت : زوایای پنهان زندان برای آحاد مردم جامعه ناشناخته است چرا که بیشتر افراد جامعه این تصور از زندان دارند که زندان جای بزهکاران است در صورتی که هستند بسیاری از افراد آبرومند که از بد حادثه؛ ناشی از تصادف رانندگی ، حوادث کارگاهی ، مهریه و یا نوسانات اقتصادی در بازار بدهکار شده و در زندان به سر می برند .



فتحی از رسانه های جمعی خواست که مردم را بیشتر با زوایای پنهان زندان آشنا کنند تا موجبات آزادسازی زندانیان جرایم غیر عمد فراهم شود .



مدیر کل زندان افزود: زندانی شدن سرپرست یک خانواده ممکن است موجب از هم گسیختگی بنیان خانواده ، طلاق های اجباری و گاهی انحراف های اخلاقی و اقتصادی خانواده ها شود.

او تاکید کرد: بسیاری از خانواده های زندانی به دلیل نداشتن سرپرست خانواده دچار مشکلات عمیق عاطفی، مادی و معنوی می شوند.

وی افزود: در ماه مبارک رمضان ۳۲ جشن گلریزان با تلاش شبانه روزی مسوولان استانی و کارکنان نمایندگی ستاددیه ی استان در استان اردبیل برگزار گردید.

استقبال خوب مردم استان اردبیل از آیین برگزاری جشن های گلریزان در استان اردبیل: یوسف خدادادی معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری و نایب رئیس ستاددیه ی استان گفت: در ماه مبارک رمضان تعداد ۳۲ جشن گلریزان در شهرها، بخش ها و دهستان های استان اردبیل برگزار شد.



خدادادی افزود: استقبال خوب مردم ولایت مدار و خیر استان اردبیل از آیین برگزاری جشن های گلریزان در استان ستودنی است. او ادامه داد: امسال با اطلاع رسانی خوب و مشارکت پر شور خیرین استانی در جشن های گلریزان شاهد افزایش ۵۰ درصدی کمک های خیرین در این جشن ها بودیم. نایب رئیس هیأت امنای ستاددیه ی استان گفت: در سالهای اخیر بسیاری از مردم اردبیل و خیرین هزینه افطاری، احسان در ماه محرم و همچنین هزینه های ختم اموات خود را به امر خدایسندانه ی آزاد سازی زندانیان جرایم غیر عمد و مالی اختصاص داده اند. معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری اظهار داشت: با اقدامات مناسب صورت گرفته قضایی در دادگستری ها و نمایندگی ستاددیه ی استان تعداد زندانیان مهریه در زندان های استان کاهش یافته است. خدادادی گفت: از ابتدای سال ۱۳۹۸ تا به حال ۴۰ زندانی جرایم غیر عمد و مالی بامبلغ بالغ بر ۸۴ میلیارد ریال از زندان های استان آزاد و زمینه ی آزادی ۱۸ زندانی جرایم غیر عمد و مالی با مبلغ ۲۳ میلیارد و ۷۰۸ میلیون ریال فراهم گردیده است که ان شاء الله به زودی آزاد خواهند شد. گفتنی است در این مراسم یکی از خیرین ستاددیه استان مبلغ ۳۹۰ میلیون ریال برای آزاد سازی زندانیان جرایم غیر عمد و مالی کمک کرد. در پایان این مراسم از خیرین شاخص جشن گلریزان با اهدای لوح و کتاب تجلیل به عمل آمد.

